CNPJ 44.831.733/0001-43

Av. Washington Luiz, 485 - Fone: (19) 3642-1021 - Fax: 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - S.P.

EDITAL DA HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO-001/005 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO 001/005 para a função de Professor Substituto em caráter de Contratação Temporária por prazo determinado para o presente ano letivo.

Outrossim, reafirma os termos do Item - "DA CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO".

O presente Processo Seletivo terá validade para este ano letivo de 2005, a contar da data de sua homologação, não havendo prorrogação por hipótese alguma.

A convocação para a admissão obedecerá rigorosamente a ordem de classificação final, não gerando ao candidato aprovado o direito à admissão, que dependerá de ato discricionário vinculado à conveniência e oportunidade por parte da administração pública.

Para efeito de admissão na Prefeitura, o candidato aprovado e classificado ficará obrigado à comprovar, junto ao Departamento Pessoal da Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata, que satisfaz as exigências deste Edital, bem como submeter-se a exame médico para o exercício da função, sob pena de não ser admitido.

O candidato aprovado, no prazo de validade do presente Processo Seletivo, obriga-se a manter atualizado seu endereço, sempre que houver qualquer alteração a partir da informação contida em sua ficha de inscrição, junto a Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata, sob pena de não o fazendo e na impossibilidade de localização do mesmo, ter caracterizada sua desistência tácita à admissão

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata, aos vinte e três dias do mês de fevereiro de dois mil e cindo.

> Wanderley Valente Jordon Prefeito Municipal